

TABULATION OF BIDS

Project — RESURFACING OF MAIN AND HIGH STREETS
WAILUKU, MAUI
Project No. — HWY M-01-73
Island — MAUI

Date Advertised — Honolulu Advertiser - Nov. 2, 4, 6, 8 and 10, 1972
Maui News - Nov. 7 and 9, 1972
Bids Opened — Nov. 16, 1972
Completion Time — Twenty (20) Working Days

ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNIT USED	HAWAIIAN BITUMULS & PAVING COMPANY, LIMITED		E. T. IGE CONSTRUCTION, INC.						STATE OF HAWAII DEPARTMENT OF TRANSPORTATION	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT					UNIT PRICE	AMOUNT
202.51	Removal of Existing Pavement		F.A.	0.00	1,300.00	0.00	1,300.00					0.00	1,300.00
401.05	Asphalt Concrete, Pavement, Mix No. V	1,800	TON	16.45	29,610.00	18.00	32,400.00					19.00	34,200.00
407.01	SS-1 Emulsified Asphalt for Bituminous Tack Coat	2,300	GAL	0.35	805.00	.40	920.00					0.35	805.00
604.401	Adjusting Manhole Frame and Cover or Grating	28	EACH	1.50	42.00	175.00	4,900.00					110.00	3,080.00
604.455	Adjusting Valve Box Frame and Cover	12	EACH	150.00	1,800.00	60.00	720.00					60.00	720.00
604.471	Adjusting Electrical or Telephone Manhole with Cast Iron Ring Adapter	4	EACH	100.00	400.00	150.00	600.00					80.00	320.00
604.472	Adjusting Electrical Handhole, Type 57 (5'-0" x 7'-0")		L.S.	0.00	2,500.00	0.00	750.00					0.00	500.00
614.03	Adjusting Survey Monument Cast Iron Frame and Cover	5	EACH	150.00	750.00	60.00	300.00					80.00	400.00
629.30	Type C Pavement Marker	25	EACH	6.20	155.00	3.80	95.00					4.00	100.00
629.40	Type D Pavement Marker	115	EACH	5.95	684.25	3.35	385.25					4.00	460.00
	Sum of All Items				38,046.25		42,370.25						41,885.00
DESIGN ENGINEER: R. Tsuzuki DATE: Nov. 20, 1972													